residente e domiciliado nesta cidade, com base no Processo administrativo W. 48.955 /2011, têm
entre justo e avançado o presente instrumento a reger-se pelas cláusulas e condições que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA : O recurso previsto na cláusula quarta item 4.1 do convênio n°
050/11, fica acrescido do valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a ser pago em uma única
parcela de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) e, será coberto com recursos próprios,
provenientes da seguinte dotação orçamentária:

02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 17 - ENCARGOS GERAIS DO
MUNICÍPIO - 2032 - TRANFERÊNCIAS FINANCEIRAS - 3.3.50.41 - CONTRIBUIÇÕES.

CLAÚSULA SEGUNDA: